
Mandag - fredag Gyldig fra 24.06.2019

x x x x x x x x

Frydenbergåsen  0920 1020 1120 1220 1320 1440 1540 1640 - - - - - - - - -

Rødshøgda  0921 1021 1121 1221 1321 1441 1541 1641 - - - - - - - - -

Madsebakken nord  0923 1023 1123 1223 1323 1443 1543 1643 - - - - - - - - -

Asbjørnsens vei  0925 1025 1125 1225 1325 1445 1545 1645 - - - - - - - - -

Klems gate  0926 1026 1126 1226 1326 1446 1546 1646 - - - - - - - - -

Kongsberg Bekkedokk  0927 1027 1127 1227 1327 1447 1547 1647 - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt ank 0928 1028 1128 1228 1328 1448 1548 1648 - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt avg 0932 1032 1132 1232 1332 1452 1552 1652 - - - - - - - - -

Tråkka  0934 1034 1134 1234 1334 1454 1554 1654 - - - - - - - - -

Kongsberg rådhus  0936 1036 1136 1236 1336 1456 1556 1656 - - - - - - - - -

Bussedalen  0937 1037 1137 1237 1337 1457 1557 1657 - - - - - - - - -

Sandsværveien  0938 1038 1138 1238 1338 1458 1558 1658 - - - - - - - - -

Riegelsbakken  0939 1039 1139 1239 1339 1459 1559 1659 - - - - - - - - -

Kongsberg Skisenter  0942 1042 1142 1242 1342 1502 1602 1702 - - - - - - - - -

X =kjøres ikke i perioden 01.07. tom 03.08.2019

Mandag - fredag Gyldig fra 24.06.2019

x x x x x x x x x

Kongsberg Skisenter  0954 1054 1154 1254 1354  .... 1516 1616 1716 - - - - - - - -

Riegelsbakken  0956 1056 1156 1256 1356  .... 1518 1618 1718 - - - - - - - -

Sandsværveien syd  0957 1057 1157 1257 1357  .... 1519 1619 1719 - - - - - - - -

Sandsværveien  0958 1058 1158 1258 1358  .... 1520 1620 1720 - - - - - - - -

Bussedalen  0959 1059 1159 1259 1359  .... 1521 1621 1721 - - - - - - - -

Kongsberg rådhus  1000 1100 1200 1300 1400  .... 1522 1622 1722 - - - - - - - -

Tråkka  1002 1102 1202 1302 1402  .... 1524 1624 1724 - - - - - - - -

Kongens gate  1003 1103 1203 1303 1403  .... 1525 1625 1725 - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt ank 1004 1104 1204 1304 1404  .... 1526 1626 1726 - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt avg 1008 1108 1208 1308  .... 1430 1530 1630 1730 - - - - - - - -

Kongsberg Bekkedokk  1009 1109 1209 1309  .... 1431 1531 1631 1731 - - - - - - - -

Klems gate  1010 1110 1210 1310  .... 1432 1532 1632 1732 - - - - - - - -

Asbjørnsens vei  1011 1111 1211 1311  .... 1433 1533 1633 1733 - - - - - - - -

Madsebakken skole  1012 1112 1212 1312  .... 1434 1534 1634 1734 - - - - - - - -

Titutten  1013 1113 1213 1313  .... 1435 1535 1635 1735 - - - - - - - -

Frydenbergåsen  1017 1117 1217 1317 1439 1539 1639 1739 - - - - - - - -

X =kjøres ikke i perioden01.07. tom 03.08.2019

405 Frydenbergåsen - Kongsberg Skisenter

405 Kongsberg Skisenter - Frydenbergåsen



Lørdag Gyldig fra 24.06.2019

x x x x x x

Frydenbergåsen  1020 1120 1220 1320 1440 1540 - - - - - - - - - - -

Rødshøgda  1021 1121 1221 1321 1441 1541 - - - - - - - - - - -

Madsebakken nord  1023 1123 1223 1323 1443 1543 - - - - - - - - - - -

Asbjørnsens vei  1025 1125 1225 1325 1445 1545 - - - - - - - - - - -

Klems gate  1026 1126 1226 1326 1446 1546 - - - - - - - - - - -

Kongsberg Bekkedokk  1027 1127 1227 1327 1447 1547 - - - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt ank 1028 1128 1228 1328 1448 1548 - - - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt avg 1032 1132 1232 1332 1452 1552 - - - - - - - - - - -

Tråkka  1034 1134 1234 1334 1454 1554 - - - - - - - - - - -

Kongsberg rådhus  1036 1136 1236 1336 1456 1556 - - - - - - - - - - -

Bussedalen  1037 1137 1237 1337 1457 1557 - - - - - - - - - - -

Sandsværveien  1038 1138 1238 1338 1458 1558 - - - - - - - - - - -

Riegelsbakken  1039 1139 1239 1339 1459 1559 - - - - - - - - - - -

Kongsberg Skisenter  1042 1142 1242 1342 1502 1602 - - - - - - - - - - -

X =kjøres ikke i perioden 01.07. tom 03.08.2019

Lørdag Gyldig fra 24.06.2019

x x x x x x x x

Kongsberg Skisenter  0954 1054 1154 1254 1354  .... 1516 1616 - - - - - - - - -

Riegelsbakken  0956 1056 1156 1256 1356  .... 1518 1618 - - - - - - - - -

Sandsværveien syd  0957 1057 1157 1257 1357  .... 1519 1619 - - - - - - - - -

Sandsværveien  0958 1058 1158 1258 1358  .... 1520 1620 - - - - - - - - -

Bussedalen  0959 1059 1159 1259 1359  .... 1521 1621 - - - - - - - - -

Kongsberg rådhus  1000 1100 1200 1300 1400  .... 1522 1622 - - - - - - - - -

Tråkka  1002 1102 1202 1302 1402  .... 1524 1624 - - - - - - - - -

Kongens gate  1003 1103 1203 1303 1403  .... 1525 1625 - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt ank 1004 1104 1204 1304 1404  .... 1526 1626 - - - - - - - - -

Kongsberg knutepunkt avg 1008 1108 1208 1308  .... 1430 1530 1630 - - - - - - - - -

Kongsberg Bekkedokk  1009 1109 1209 1309  .... 1431 1531 1631 - - - - - - - - -

Klems gate  1010 1110 1210 1310  .... 1432 1532 1632 - - - - - - - - -

Asbjørnsens vei  1011 1111 1211 1311  .... 1433 1533 1633 - - - - - - - - -

Madsebakken skole  1012 1112 1212 1312  .... 1434 1534 1634 - - - - - - - - -

Titutten  1013 1113 1213 1313  .... 1435 1535 1635 - - - - - - - - -

Frydenbergåsen  1017 1117 1217 1317  .... 1439 1539 1639 - - - - - - - - -

X =kjøres ikke i perioden 01.07. tom 03.08.2019

405 Frydenbergåsen - Kongsberg skisenter

405 Kongsberg skisenter - Frydenbergåsen


